
CONSTRULUZ COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 

PROPOSTA READEQUADA DE PREÇOS 

REF. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 031/2022 

Prezados Senhores, 

Pelo presente, submetemos à apreciação de V. Sra. a nossa proposta relativa à licitação em 
epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser 
verificados na preparação da mesma e declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das condições 
em que se desenvolverão os trabalhos, e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de 
qualificação definidos no edital. 

1. PROPOSTA DE PREÇOS: 

1m.i]\i;l;t;;~ ·:~ ~~'};'';~ : \> .. t,·~ •: VMOIUN:f~.: 

1 
ALICATE UNIVERSAL 8" 

TRAMONTINA UN 15 R$ 24,67 
AMARELO 

2 ARMAÇÃO PESADA 1 ELEMENTO ROMAGNOLE UN 150 R$ 15,33 

3 
BASE P/ RELÉ FOTOELÉTRICO 

EXATRON UN 1200 R$ 3,21 
FIXO 

4 
BOLSA DE LONA P/ 

BOSCH UN 6 R$ 125,00 
FERRAMENTAS 50CM 

5 BOTA COURO P/ ELETRICISTA KADESH PAR 15 R$130,00 

6 
BRAÇO P/ LUMINÁRIA CURVO 

OLIVO UN 150 R$ 68,33 
3.0M X 1.1/2" C/ SAPATA 

7 
BRAÇO P/ LUMINÁRIA RETO 

OLIVO UN 1200 R$ 17,46 
1.0M X 3/4" C/SAPATA 

8 CABO PP 500/750V 2X2.5MM SIL MT 4500 R$ 2,66 

9 
CABO ALUM. DUPLEX 

LAMESA MT 7500 R$ 1,73 
2X10.0MM 

10 
CAPACETE P/ ELETRICISTA ABA 

SEGUNA UN 12 R$16,67 
TOTAL 

11 CHAVE AJUSTÁVEL 10" TRAMONTINA UN 15 R$ 33,33 

12 
CHAVE DE ILUM. PÚBLICA 

EXATRON UN 8 R$ 531,25 
2X60A 220V C/RELÉ 

13 
CONECTOR DE ALUMÍNIO 1 

INCESA UN 150 R$ 4,20 
PARAFUSO 

15 CONTATOR IC 32 10/ 220V SIBRATEC UN 15 R$113,33 

16 FIO TORCIDO 2Xl.5MM SIL MT 1200 R$ 2,29 

17 
FITA ISOLANTE 3M SCOTCH 33+ 

3M UN 150 R$ 4,67 
20MTS 

20 
LÂMPADA LED BULBO 30W 

AVANT UN 3375 R$ 14,50 
6500K E-27 BIV 

21 
LÂMPADA LED BULBO 30W 

AVANT UN 1125 R$ 17,02 
6500K E-27 BIV 

22 
LÂMPADA V. METÁLICO TUB. E-

OUROLUX UN 60 R$ 24,17 
40 400W 5500K 

Av. Getúlio Vargas, 1588- Centro ICEP: 65.903-280 - Imperatriz - MA 
CNPJ: 21 .162.928/0001-42 

Inscrição Estadual: 12.448.600-2 

· VMOltrOJM.. .. .. ' '·"·· .. 

R$ 370,00 

R$ 2.300,00 

R$ 3.850,00 

R$ 750,00 

R$1.950,00 

R$ 10.250,00 

R$ 20.950,00 

R$ 11.950,00 

R$ 12.950,00 

R$ 200,00 

R$ 500,00 

R$ 4.250,00 

R$ 630,00 

R$ 1.700,00 

R$ 2.750,00 

R$ 700,00 

R$ 48.950,00 

R$ 19.150,00 

R$ 1.450,00 



CONSTRULUZ COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 

23 
LÂMPADA V. SÓDIO TUB. E-40 

OUROLUX UN 750 R$17,40 RS 13.050,00 
150W 

24 
LÂMPADA V. SÓDIO TUB. E-40 

OUROLUX UN 75 RS 20,00 R$1.SO0,OO 
250W 

25 
LÂMPADA V. SÓDIO TUB. E-27 

OUROLUX UN 300 R$13,10 R$ 3.930,00 
70W 

26 
LUM. PÚBLICA ABERTA E-27 

OLIVO UN 1200 R$ 29,13 R$ 34.950,00 
160W 8-3/4" 

27 
LUM. PÚBLICA ABERTA E-40 

OLIVO UN 150 R$48,00 RS 7 .200,00 
400W B-2" 

28 
LUM. PÚBLICA LED 100W 6500K 

SORTELUZ UN 150 R$144,67 R$ 21.700,00 
IPGS BIV. 

32 LUVA DE VAQUETA SEGUNA UN 30 R$ 15,00 R$ 450,00 

33 
ÓCULOS DE PROTEÇÃO P/ 

SEGUNA UN 30 R$ 9 ,00 R$ 270,00 
ELETRICISTA 

34 
PARAFUSO MÁQUINA 

ROMAGNOLE UN 450 R$ 8,78 R$ 3.950,00 
16X200MM 

35 
PARAFUSO MÁQUINA 

ROMAGNOLE UN 600 R$ 9,83 RS 5.900,00 
16X2S0MM 

36 
PARAFUSO MÁQUINA 

ROMAGNOLE UN 600 R$13,58 R$ 8.150,00 
16X300MM 

42 RELÉ FOTOELÉTRICO NF 220V EXATRON UN 2500 R$ ll,02 R$ 27.550,00 

43 
SOQ. DE LOUÇA E-27 P/PLAFON 

DECORLUX UN 375 R$ 2,27 R$ 850,00 
C/BORNE 

44 SOQ. DE LOUÇA E-40 16A DECORLUX UN 150 R$ 9,00 R$ 1.350,00 

! 'F~ 'ill!lTI ~ 

Valor total por extenso: DUZENTOS E SETENTA E SEIS MIL E QUATROCENTOS REAIS. 

2. PROPONENTE: 

RAZÃO SOCIAL: CONSTRULUZ COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 

CNPJ: 21.162.928/0001-42 

ENDEREÇO: Av. Getúlio Vargas, 1588 - Centro I CEP: 65.903-280 - Imperatriz - MA 

TELEFONE: 99 99181-0990 

3. REPRESENTANTE LEGAL QUE ASSINARÁ A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS E O CONTRATO 

NOME: LUÍS FILIPE FORMIGA DE MOURA 

CPF: 055.170.163-32 

RG: 035403392008-5 SESP-MA 

NACIONALIDADE: brasileiro 

Av. Getúlio Vargas, 1588- Centro ICEP: 65.903-280- Imperatriz - MA 
CNPJ: 21 .162.928/0001-42 

Inscrição Estadual: 12.448.600-2 



CONSTRULUZ COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 

4. PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 dias 

Declaramos que nos preços cotados já estão incluídos todos os tributos, custos de frete, 

encargos fiscais, trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas incidentes sobre o objeto da 
licitação. 

Imperatriz - MA, 20 de Outubro de 2022 

Assinado de forma d igital por LUIS 
LUIS FILIPE FORMIGA D~ AUPEFORMIGADE 

MOURA:05517016332 MOURA:05517016332 
Dados: 2022.10.20 15:42:22 --03'00' 

LUÍS FILIPE FORMIGA DE MOURA 
CPF: 055.170.163-32 

RG: 035403392008-5 SESP-MA 

Av. Getúlio Vargas, 1588 - Centro ICEP: 65.903-280 - Imperatriz- MA 
CNPJ: 21.162.928/0001-42 

Inscrição Estadual: 12.448.600-2 



1)1 PI() 
IIATDIAI nmllOI 

~ 

ITEM 

14 

,,--.., 

PROPOSTA DE PREÇO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO 
Pregão Eletrônico nº 031 /2022. 

RAZÃO SOCIAL: DPO MATERIAIS ELETRICOS 

CNPJ: 44.9 10.893/0001-88 
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 10.885.855-3 

REPRESENTANTE: ELAINE CRISTINA BRITO MONTEIRO 

CPF:531.183.162-68 

RG: 7404306 

ENDEREÇO:RUA CM 0 1 N °205 SETOR CANDIDA DE MORAIS GOIÂNIA GOIÁS 

TELEFONE 62-3920-2847 e E-MAIL: ljcit3@qlreletrjca.com.br 
DADOS BANCÁRIOS: Banco - 341- 1T AU Agê ncia 4336 - C/C: 99364-9 

Apresentamos a V. Sa nossa proposta para o objeto do Pregão ELETRÓNICO nº 
316/2022, declarando que temos pleno c onhecimento de todos os aspectos relativos à 
licitação em causa e nossa plena concordância com as condições estabelecidas no Edital 
de licitação e seus anexos, conforme demonstrativo abaixo de nossa proposta de preço: 

DESCRIÇÃO UNID QUANT VALOR UNI VALOR TOTAL 

CONECTOR DERIV. UN 3000 
R$ 7,98 R$ 23.940,00 

PERFURANTE CDP-70 

VALOR TOTAL RS 23.940,00 

O pagamento será efetuado de acordo com o edital, acompanhado de nota fiscal sob 
pena de não ser efetuado o pagamento. 

Validade da proposta: 60 (SESSENTA) dias, contados da abertura das propostas virtuais. 

Goiânia , 20 de outubro de 2022. 
DPO MATERIAIS Assinadodeforma 

digital po, DPO 
ELETRICOS J MATERIAIS ELETRICOS 
LTDA:449108<}3 CTDA:44910893000188 

Dacloo, l022.10.20 
QQQ 188 13.36:2S -03'00' 

Elaine Cristina Brito Monteiro 

Analista de Licitações 

DPO MATERIAIS ELETRICOS 

CNP J: 44. 910.893/0001-88 



Pregão: 31 /2022 

Liceri Comércio de Produtos em Geral L TOA 
CNPJ: 26.950.671/0001-07 IE: 319/000424 

Rua Peru, 80, Centro - Taquaruçu do Sul/RS CEP: 98410-000 
Fone: (55) 3739-1043 E-mail: liceri@Iiceri.com.br 

UASG: 980809 
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA/MA 

I '~· .. 
PROPOSTA COMERCIAL (,::, 'fO( , l 1-;\• _ __,,,__ 

Sr. Pregoeiro, ' #/ 
A empresa LICERI COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA, inscrita sob o CNPJ 26.950.671 /000 

TE 319/0004244, sediada à Rua: Peru, nº 80, Centro, na cidade de Taquaruçu do Sul/RS - CEP: 98410-000, Tel. (55) 373 
1043, neste ato representada pelo Sr. Marcelo Augusto Cadoná, brasileiro, solteiro, residente e domiciliado na Linha Trav são 
Seco - Taquaruçu do Sul/RS, portador do RG nº : 1108065903 e inscrito no CPF nº: 036.247 .510-50, apresenta suas condições 
de fornecimento: 

ITEMI DISCRICÃO 1 MARCA I MODELO I UNO I QTD IV ALOR UNT. VALOR TOTAL 
18 !Fita isolante 3M autofusão I O mts. 1 Luk:ma 1 Lukma 1 und 1 

TOTAL: Ua ai edlll11 I• l'NII 

,.--.._ Condições Gerais: 

Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias da data da entrega das propostas; 
Prazo de entrega: 30 (trinta) dias; 
Prazo de garantia dos materiais: conforme edital 

Disposições Finais: 

75 1 RS 16,00 RS 1.200,00 

RS 1.280,80 

• Declaro que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, encargos sociais, frete até o destino e 
quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o serviço do objeto da presente licitação. 

• Declaramos total concordância com os termos do Edital em referência, e das condições da presente licitação. 
• Todos os produtos possuem prazo de garantia de acordo com as previsões legais do Código de Defesa do Consumidor 

e das condições previstas no edital. 

Dados Bancários: 

Banco: 748 Banco Cooperativo Sicredi S.A. / Agência: 0230 / Conta corrente: 05473-4 

Banco: 00 1 Banco do Brasil S.A. / Agência 3749-4 / Conta Corrente: 15256-0 

Taquaruçu do Sul/RS, 20 de outubro de 2022. 

Assinado de forma digital por MARCELO 
,'\UGUSTO CADONA:03624751050 
Dados: 2022.10.20 13:33:10-03'00' 

Marcelo Augusto Cadoná - Sócio Diretor 
CPF: 036.247.510-50 - RG:1108065903 



/ 

8MB CONSTRUÇÕES E COMERCIAL DO ANIL L TDA 
C.N.P.J.: 04.191.294/0001·37 INSC. ESTADUAL: n.122.729 

AO 
ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA 
SECRET ARlA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 031/2022 
Processo Administrativo nº 26.032/2022 
REALIZAÇÃO EM 20/10/2022 8 H 

ANEXom 

Proposta de Preços 

Prezados Senhores, 

RIO DE JANEIRO 20 DE OUTUBRO DE 2022 

BMB CONSTRUÇÕES E COMERCIAL DO ANIL LTDA IERELLJ, com sede na cidade de Rio de janeiro à Rua Joao Rodrigues, n.0 42, inscrita no CNPJ/MF sob o número 
04.1291.294/0001-37, neste ato representada por MARClO GAL V AO DA STLVA, portador do CPF n.º 053.842.598-92 e R.G. n.0 15.797.319-0 SSPSP, abaixo assinado propõe à 
Prefeitura Municipal de João Lisboa - MA, através da Secretaria Municipal de Infraestrutura e Desenvolvimento Urbano, os preços infra discriminados para a aquisição de materiais 
elétricos para a rede de iluminação pública municipal, objeto do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 031/2022 - CPL: 

ITEM 
., 

i DESCRICAO DO MATERIAL i, ~ 

' CATMAT UNO QUANT VLR UNIT VLR . - ' " ,• ; 
TOTAL 

29 LUM. PUBLICA LED I00W 6500K IP65 BIV. MARCA MTX 482677 UN 050 148,00 7.400,00 

31 LUM. PUBLICA LED 60W 6500K IP65 BIV. MARCA RGLED 482678 UN 062 123,00 7.626,00 
TOTAL DA PROPOSTA 15.026,00 

OBS: A descrição mínima do objeto deverá observar a especificação constante no termo de referência e planilha acima, que prevalecerão sobre a identificação CATMAT 

Prazo de validade da proposta, que não poderá ser inferior a 60 (sessenta) dias, contados a partir da data de sua abertura; 

O objeto deverá ser executado imediatamente. a partir do recebimento da "Ordem de Fornecimento" expedida pela Secretaria Municipal de infraestrutura e Desenvolvimento 

Urbano; 

O valor total da proposta é de R$ 15.026,00(quinze mil e vinte e seis reais) 

ENTREGA 30 TRINTA DIAS APÓS PEDIDO 

Rua João Rodrigues, 42 / parte - São Francisco Xavier - RJ - CEP: 20.960-01 O 
Tel.: (21) 3287-5382 E-mail: bmbconstrutora@yahOQ,corn.br ~

·~ .. ~ ' 

I
~ ,·- '. 

~ ~ -; . / <p 1 
--......._....-



) ) 

8MB CONSTRUÇÕES E COMERCIAL DO ANIL LTDA 
C.N.p_.J.: 04.191.294/0001•37 INSC. ES_JADIJAL: TT.122.729 

PAGAMENTO 30 TRINTA DIAS APÓS ACEITE 

Declaramos estar de acordo com todas as condições do presente edital 

DADOS DO UCIT ANTE 1 ~, E! f .; 

Pronosta nº: 031 2022 
Razão Social: BMB CONSTRUCOES E COMERCIO DO ANIL L TOA 
CNPJ do Faturamento: 04.191.294/0001-37 
lnscricao Estadual: 77.122.129 
lnscricão Munícipal: 0.295.086-3 
Endereco: RUAJOAO RODRIGUES 42 SAO FCO XAVIER RJ/RJ CEP 20.960.010 
E-MAIL oara contato: ~- .com.br 
Telefone oara Contato: 21-3311-5001 021 ·99532-4224(orocurador) 
Banco para deoóslto : BRADESCO 237 
A<1êncla: 1804 
Coma Corrente: 48.270-6 
Praca: RIO DE JANEIRO RJ 
PROCURADOR MARCIO GALVAO DA SILVA 
IDENTIDADE 15.797.319-0 SSPSP 
CPF 053.842.598-92 
ENDERECO ESTRADA DE JACAREPAGUA 7357 BLOCO 2 APTO 404 RIO DE JANEIRO 
ADMINISTRADOR CASADO PROCURADOR DA 8MB COMERCIO 

cro GALVÀÕ DA"SíLVA 
PROCURADOR 

r04.191 .294/00rJ"l~:.,; ' 
8M9 C-..oostr~ e Comer04! 

do Mi• LtCUI 
Ru• JoAo ROón<Ju,,~ • ., 

""""º "-11" Sta Fmnc;-X- C"O 21.191,0 11~ \ L R .. c:lf'Jll'I""" ~ .4 

Rua João Rodrigues, 42 / parte - São Francisco Xavier - RJ - CEP: 20.960-01 O 
Tel. : (21) 3287-5382 E-mail: bmbconstrutora@yahoo.com.br 

..... ...---....._. . .,,'"<,, 

{'f~~ ) 
~ 



t 

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA 

) 

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 031/2022 
(Processo Administrativo nº 26.032/2022) 

ANEXO Ili • Proposta de Preços 

Prezados Senhores, 

.~~ 
Soluç6" em Energia Solar 

MORK SOLAR- Produtos e Serviços Elétricos Ltda.-EPP , com sede na cidade de Colombo/PR à Rua Presidente Faria, n.0 642, sala 02 CEP: 83.411-050 Bairro: 
Colõnia Faria, Telefone: (41) 3666-6336, e-mail: licitacao@mork.com.br. dados bancários: Banco: Brasil· AGtNCIA: 3510-6- CONTA CORRENTE: 35744-8, 
inscrita no CNPJ/MF sob o número 24.616.322/0001-28, neste ato representada por EdherTulio de Almeida, portador do CPF n.0 025.541.559-17 e R.G. n.0 

7.228.876-9, abaixo assinado propõe à Prefeitura Municipal de João Lisboa - MA, através da Secretaria Municipal de Infraestrutura e Desenvolvimento Urbano, os 
preços intra discriminados para a aquisição de materiais elétricos para a rede de iluminação pública municipal, objeto do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 031/2022 • 
CPL: 

Valor Unlirto VâKTotal . ' Inicial da Maca Mocalo 
J ' •. ( ' OwrlglaNPIINlulo Und Quant. Inicial da 1111m o' 

" .. PropostaRS PropostaRS 

RELÉ FOTOELÉTRICO NA P/ CHAVE 220V 
MAPRETRON 

0143- NA 
38 UN 45 37,77 1.669,-45 

105X305V 

39 
RELÉ FOTOELÉTRICO NF 220V 

UN 30 28,33 849,90 MAPRETRON 0243 - 220V 

2.519,35 

a) Prazo de validade da proposta, que não poderá ser inferior a 60 (sessenta) dias, contados a partir da data de sua abertura; 
b) O objeto deverá ser executado imediatamente, a partir do recebimento da "Ordem de Fornecimento" expedida pela Secretaria Municipal de Infraestrutura e 
Desenvolvimento Urbano; 
e) O valor total da proposta é de R$ 617.395,35 (Seiscentos e dezassete mil, trezentos e noventa e c inco reais e trinta e cinco centavos) 

------------------------------------------------------------------,.-is==-----
/áõ N}]: e E d" E:t IHCREA·PR __ CAU/RR ~~~ ~~~~~ Págln/~i;2 St\ \Y!J, _,,, ANATEL - ANEEL B -:--..=:=-- _ .. ._.. ~~~ ~~~~~ ' = .. , J •-do- ,:::~~ ~ f ' 1 

MORK SOLAR - Produtos e Serviços Elét ricos Ltda. - EPP • Rua Presidente Faria, 642 • Sala 02 - CEP: 83411-050 • Colónia Faria - Colombo - PR - Brasil ~ 
CNPJ: 24.616.322/0001· 28 - lnsc. Est.: 90719642-96 - lnsc. Mun.: 54037588 - CREA-PR: 61336 - CAU: 36466-5 - Telefone/Fax: +55(41)3666-6336 - www.mork.com.br - mork@mork.com.br - facebook.com/morksolar ---...:__ ~ 



l ) 

-~~ 
Soluç&u em Ene,vla Solar 

Declaramos que nos preços propostos estão incluídos todos os encargos previdenciários, fiscais (ICMS e outros), comerciais, trabalhistas, tributários, 
embalagens, fretes, seguros, tarifas, descarga, transporte, montagem, responsabilidade civil e demais despesas incidentes ou que venham a incidir direta 
ou indiretamente sobre o objeto desta licitação. 

Declaramos que estamos enquadradas no Regime de tributação de Empresa de Pequeno Porte, conforme estabelece o artigo 3° da Lei Complementar 
123, de 14 de dezembro de 2006. 

M~LAR - Produtos e Serviços Elétricos Ltda. • EPP 
CNPl.72~.616.322/0001-28 - lnsc. Estadual: 90719642-96 
Edher Tullo de Almeida 
Diretor Adminístrativo e Fínanceiro 
Representante Legal 
RG: 7.228.876-9 SSP/PR 
CPF: 025.541 .559-17 
CORE: PR-108606/2008 

~N) ]: e E .i tt E:t ~C~'-A:!!.• -• CAU/BR \g!J, _,,,., ANATEI. - ANEEL --- =:=-

t 24.616.322/0001-28 I 
IQl(IIM-PIIDJ108ESERW;0S 

aàRm LnM-EPP 

RUAPIBIJENTEFMIA.t42-MA02 

LCQ.OtlAFNM-CfP:IM11-0IIO f 
CXlCMIO-PR -

~ . 

'\1 0 \ ~ ( ·,..a ""1 l 
~-~ 

~~~~~~~~ 
~~~~~~~~ 

Página: 2 de 2 

MORK SOlAR - Produtos e Serviços Elétricos ltcla. - EPP - Rua Presidente Faria, 642 - Sala 02 - CEP: 83411-050 - Colônia Faria - Colombo - PR - Brasil 
CNPJ: 24.616.322/0001-28 - lnsc. Est.: 90719642-96 - lnsc. Mun.: 54037588 - CREA-PR: 61336 - CAU: 36466-5 - Telefone/Fax: +55(41)3666-6336 - www.mork.com.br - mork@mork.com .br - facebook.com/morksolar 



G::[JJ 
~----------'\. <-1 -~,, · _ Klux Comercio e Engenharia Eirelli _J 

Nome Klux Comercio e Engenharia Eirelli 
Cnpj. 35.678.429/0001-17 I.E: 128.209.457.118 
Endereço :Rua Antônio Ramos Rosa, 184 
Email: rogcrio@lduxengenharia.com. br 

Bairro: Pq Santo Anotnio - São Paulo - SP - CEP 05822-01 

Tel 11947774414 

PROPOSTA PREGAO 31/2022 

Item DESCRICAO 

30 LUM. PUBLICA LED 60W 6500K LP65 BIV. 

40 REFLETO R LED SUM J00W 6500K BIV. 

Prazo de Pagamento: conforme edital 
Validade da Proposta: Conforme edital 

QTDE UNO 

188 und 
72 und 

Prazo Entrega.: Conforme edital, após recebimento da ordem de Fornecimento 
Garantia : Conforme Edital 

DECLARO que o preço total do Item ofenado está em perfeita 
consonância com as especificações constantes do Anexo I do Edital e 
conta com inclusão de todos os custos operacionais de sua atividade, bem 
como com todos os tributos eventualmente incidentes e as demais despesas 
direta• e indireta.<, n:lo cabendo à Municipalidade nenhum cn.<to adicional. 

DECLARO. também, estar de pleno acordo com as nonms desse edital de 
PREGÃO. bem como cientes quanto nos termo, das Leis federais n.• 
8.666/93, e suas alterayõcs, além da Lei n.• 10.520/2002 e que esta 
empresa tomou ciência de todos os documentos e wformaçõeo referentes a 
este procedimento lieitatório, em especial a descrição dos Materiais 
Elétricos e correlatos ora licitados bem como o local de sua eotre~a. 

Razão social : Klux Comercio e Engenharia Eirelli 

CNPJ/MF: 35.678.429/0001-17 

Endereço: Rua António Ramos Rosa, 184 

CEP: 05822-010 

Tel./Fax: (11) 94777-4414 

Endereço Eletrônico (e-mail): rogerio@kluxengenharia.com.br 

Cidade: São Paulo 

UF: SP 

Banco: Banco do Brasil 

Agência: 0300_X 

C/C: 7643~6 

Dados do Representante Legal da Empresa: 

Nome: Rogerio Lemos Pereira 

Endereço: Avenida Miguel yunes, 500 

CEP:04444-000 Cidade: Sao Paulo UF: SP 

CPF/MF: 281.373.348-23 Cargo/Função: Socio Administrador 
RG nº: 25.820.384-5 Expedido por: SSP 

Naturalidade: São Paulo Nacionalidade: Brasieiro 

MARCA V.UNIT. V.TOTAL 

mtx R$ 159, 12 R$ 29.91 4.56 
mtx R$ 4947 R$ 3.561 84 

R$ 33.'476.40 



,.....,;,...,. 

ROGERIO LEMOS Annododoform, d;g;t,lpor 
ROGEJIOUMOS PEREIRA:281373348,2 P~l\A.211)1J3412l 

3 ~ • lOll.10.lO 14:51:16-<13'00' 

Klux Comercio e Engenharia EIRELLI 
Sacio -Administ rador 

Rogerio Lemos Pereira 

l ·c t' l.. . 

~!3.9.03.) 
'-( 

São Paulo, 19 de Outubro de 2022 U 




